PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2025

                                            № 02
О признании утратившим силу постановления председателя Думы города Пыть-Яха от 03.11.2016 № 5 «Об организации работы по охране труда в Думе города Пыть-Яха  и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха»
Руководствуясь абзацем 24 части 3 статьи 214 Трудового кодекса Российской Федерации и подпунктом 2.2.8 пункта 2.2 статьи 2 соглашения о материально-техническом обслуживании муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха» от 28.09.2021:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 03.11.2016 № 5 «Об организации работы по охране труда в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

           Д.П. Уреки